Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BK32164M601-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK32164M601-T Details PDF
BK32164M601-T
Hersteller-Teilenummer: BK32164M601-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 600 OHM 1206 4LN
Datenblätter:
1.BK32164M601-T.pdf
2.BK32164M601-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 24800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK32164M601-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 600 OHM 1206 4LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 24800 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe (max) 0.035" (0.90mm)
Anzahl der Zeilen 4
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric), Array, 8 PC Pad
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 600 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 100mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 600 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK32164M121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 1206
4LN
BK32164S121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 1206
4LN
BK32164S102-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1 KOHM 1206
4LN
BK32164S241-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 240 OHM 1206
4LN
BK32164M102-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1 KOHM 1206
4LN
BK32164M301-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 300 OHM 1206
4LN
BK32164M471-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 470 OHM 1206
4LN
BK32164S241-T(LGBK32164S241-T)
TAIYO
TAIYO 4kreel
06031U3R6BAT2A 2MBI175L-060 5SGF3045J0015 ADUM1200BRZ AUIPS7125RTRL
BC80725TA BD6083GUL BGB719N7ESDE6327XTMA1 BK3211QB BK32164L121-T
BK32164L241-T BK32164M121-T BK32164M241-T BK32164M471-T BK32164S102-T
BK32164S121-T BK32164S241-T BK32164S601 BK32164W241-T BK32164W601-T
BK3216HS601-T BK3254QN48E BSM15GD60DN1 BZD27C9V1P-HE3-08 DAC8229FP
EMC1403-1-AIAL-TR FDPF18N50T GCM32DR71C106KA37L HUF76609D3S IRF7314QTR
KT3225P19200DCW28PP1 MA4E20541-1279T MM74HC02MX NCP133AMX115TCG NCP18XW152J03RB
ND411826 RT8025-12GJ5 SI4943CDY-T1-E3 SKKD17F12 SKKT20B18E
SKM200GB174DH4 SMF18AT1G SMZJ3796BHE3/52 SPU01N60S5 SS34S-E3/61T
T719N08TOC TPS62745DSSR UMK325ABJ106MMHT V48C12C150AL2 ZXMN3A01FTC